AM319LEN9RUIUU TR LATUIRHIIUASIIRINGS (51A191999)
o/ g o’ d. ] J
Tunissagadndrenalgeunaaing

o & v o«
o. TolA59N15 I0TTANT (81) Anastrozole 1 mg tablet

/ mirseudvedlasanns smewnaasswavusyasd Smiagquastoni

a o @ ¢ a Y Aa 'Y
o, 2FUIUUTEINUlETUTRETT eob,clbo.00 UM misuaurnuiunniuinsesduumaiu)

. wwmvmm'\mna'w (i"lﬂﬁa'NE]si) ’J“IJ‘W ) WQﬂ'\]ﬂ’WU W.A. bdda

Wulu ebb,&wo.co UM (‘WLNLLE“lUWﬂWNu‘WﬂWULﬂ'\iSUEJ?(‘U‘U'WIO’J‘N)

a v .o | duau $1A7619 R

N 518N13LBNUN(81) NUBUY . 2913U (V)
MY

@ | Anastrozole 1 mg tablet b Tab &0 | & eanmoo evo,&90.00

<. uwawuwaw\mnma (57A191989)

@{ ® UM @ mwuﬂmmﬂmmm«naﬂswamma'lu o Yauuszanm muawmmw bbm/bctcm M
$uit oo HunAn bedw Lﬂﬂd%ﬁﬂlﬂﬂi’]ﬂﬁﬂa’lﬂmﬁuﬂi:ﬂﬂ’\ﬂﬂmuﬂiiMﬂ’]iWWﬂ'ﬁuUUﬂ’]LWQ‘U’m 309 fvun
S1AINANYT N.A. bdéx $uil « faNAN N.A. beda wazsIAliunenIsAaluviawann (mnﬂuwaua
YMENIAUNTAUT NTTNTNEATITNGY, http://dmsic.moph.go. th) Tautvuaiisan &,ean.00 UM / ba

tab

v dyo

& i miigivuasianans (39181989) Ynau

k)

} 4 ¥ ¥ o
mwmmgn’mum'm'ma'n

0. wnshinsel Wesna ndensgungnis

a o
S1PALLDYANIULDNEATIINUUY

o 1 a d o U A
@. UsENAANENTINNITWAIUITSUUEIMNYIA 1594 MRUATIANANYT WA, bddx TUN & nanau

N.A badx

Qs &’ 4l 1353 . L) d L7 A =
b, dynastossnuuunmaslidiiaiunnn 18R boslodds 8NN o I béde
o $IANDNDI mnqué'ﬁ’agaﬂnmsﬁmmﬁ’mﬁ N5ENTIAB30EY, http//dmsicmoph.go.th




ﬂssmﬂﬂmznsmm‘sﬁ'mmszuumuﬁwﬁﬁ

Joq AMMUATIAINGNET WA, bEE

ariesusmuanitude eo 9o ve Lazde ol wissndsudninuneniguusiing
AnsWan WA, odad \anauﬁ’uwLﬁﬂuﬁwﬁnu'\an*‘s’ﬁuumﬁhﬁqamu::nswn'\iﬁ'mmssuua'\uﬁw'\ﬁ
n.A. odde 1A mualianEnIsuNMSRANATE U WA g unantifluntsiivuaIAINaen

- A’ H .4 o L™
Tumsindeveamienuvesigihiumle

[’ 1 s af Ve 3 :
ARENTTUNTINRITEUUE IURT W Zssonussmalidwaluil
-~ od 1 - J [}
i @ FeAENUTENIAANENTINNITNRIUNTE UV WA Fos AIUATIAINANEN
@TUT o) 1A, bdds aiuil bo AAIRN bdda
5 o WHldsanansuese smniyBuuuvneussnia
v o - P I P e
38 o SIANANTBIWWIUTENIAU Wusandelisunsyaning
- i - oF x L7 -«
35 & UTEMARNENTTUNMIRAIISEUUE T IRAUUY Wlddeduniu
2 ] L4 1w d
co swnseilunduil o - ex wazngy Others YuuaTunasludsena

Wusuly

-F

¥ ¥ . - d o
&l S'mmw’ﬂuna‘nﬁ oo NQUYT Anticoagulants FuUATUUIEN U diowuimun

auduutusdTuussmalussRnampunyiduiuly

v
Uszma o U E/ AaImN NA. bdda

-
nasoien WV

(u3ef AAnAY)
seUBNIEULNS

U‘ssﬁ'mnsmmsﬁwmszwmmﬁw'zﬁ



b

34

35

36

37

38
39
40
41
42

a3

44
as
a6
a7
48
49
50
51
52
53
54
55

o o 1 a o °
MBUTENIAREATTUASRRIUNSEUULIMMIYIR 1584 MURUATIANNA N WA, bdd

WY

Amoxicillin trihydrate + Potassium
clavulanate (Co-amoxiclav)
Amoxicillin trihydrate + Potassium
clavulanate (Co-amoxiclav)
Amoxicillin trihydrate + Potassium

clavulanate (Co-amoxiclav)

Amphotericin B

Ampicillin sodium

Ampicillin sodium

Ampicillin sodium

Ampicillin sodium + Sulbactam sodium
Antazoline hydrochloride +

Tetrahydrozoline hydrochloride

Antazoline hydrochloride +
Tetrahydrozoline hydrochloride
Aspirin (Acetylsalicylic acid)
Aspirin (Acetylsalicylic acid)
Aspirin (Acetylsalicylic acid)
Aspirin (Acetylsalicylic acid)
Aspirin (Acetylsalicylic acid)
Atenolol

Atenolol

Atraculium besilate
Atraculium besilate
Atropine sulfate
Azathioprine

Azithromycin

FULUUEIATAIUNTY

tab 250 + 125 mg

tab 500 + 125 mg

tab 875 + 125 mg

sterile pwdr 50 mg
(1Y conventional
formulations)

sterile pwdr 1 ¢

sterile pwdr 250 mg
sterile pwdr 500 mg
sterile pwdr2 + 1 ¢

eye drop (10 ml)

eye drop (5 ml)

EC tab 300 mg
EC tab 81 meg
tab 300 mg
tab 300 mg
tab 81 mg

tab 100 mg
tab 50 mg

sterile sol 10 mg/ml (2.5 ml)
sterile sol 10 mg/mt (5 ml)

sterile sol 0.6 mg/ml (1 ml)

tab 50 mg

cap 250 mg
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FIAMNA NP INOMUIY
(hisaunSyadfia)
(un)

300.00

120.00

550.00

165.00

11.30
7.00
8.00

440.00
9.50

9.50

132.80
201.00
134.00
110.00
61.00
211.00
115.00
345.00
570.00
211
1,700.00
1,122.00

nNELWA



auﬂﬁaumj'nmsﬁ'mnﬂﬁmvf ATENTIAIETUY
Drug And Medical Supply Information Center, Ministry of Public Health

miwmdn /. nimdedetadadnd (87)

-nmii'mﬁei’a'ﬁnﬂnﬁ ()

- dum

alblcidlelflgthliljlkitim]
nlujaleiajalulelolals]e
[slalalaju|ain|Alala]

AT
A

%)

njolplqlrisitiulviwlxiylzl
jajalaialain|slufuldls|din|d]alulo

an. % . w.

KEYWORA= 8
 -flen- v
» ANASTROZOLE FILM-COAT TB 1MG
VUAUTIY ' ﬁ%ﬁm dqga  swuflon  dougu wis U ﬂﬁﬁmﬁ ‘ssu;ﬁﬁﬂums

28 ASTRAZENECA 4173 4708  5048.49 7 ARIMIDEX @.A.-6.A. 58
2x14 REMEDICA 2380 2380 2380 ‘ 1 AREWEb @.A.-6.A. 58

® druasarnivas
& dayauuatnrimd

aur

& Google

' wq;ﬂr‘\.-\uu 2559

_— .
1 2 3

6 7 8 4 9 10

20 21 22 23 24

27 28 29 30

15 16 17

11
18
25

i Q \

12
19
26



